АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 № 2026

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 20.05.2011 № 569

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения муниципальных

правовых  актов  в  соответствии  с  действующим  законодательством

постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира

от  20.05.2011  №  569  «О  создании  комиссии  по  мобилизации  доходов

и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  главы  города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации

города Владимира от 07.06.2011 № 825, от 19.09.2011 № 2439, от 28.03.2013

№ 1051, от 24.07.2013 № 2619, от 29.01.2014 № 208, от 12.05.2014 № 1690,

от 01.06.2016 № 1472, от 28.12.2017 № 4408, от 30.04.2019 № 872, от 23.08.2019

№ 2275, от 31.05.2021 № 1273, от 27.04.2022 № 1747, от 18.11.2022 № 6150),

следующие изменения:

 1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Рекомендовать УФНС России по Владимирской области представлять

информацию по организациям, индивидуальным предпринимателям, имеющим

задолженность  в  бюджет  города  и  внебюджетные  фонды  для  рассмотрения

на заседании комиссии.».

 1.2. В приложении № 1:

1.2.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Рассмотрение  информации,  предоставленной  УФНС  России

2

по Владимирской области.».

1.2.2. Пункт 4.1 изложить в новой редакции:

«4.1. Комиссия  состоит  из  председателя,  заместителей  председателя,

секретаря и членов комиссии.».

1.3. Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов

3

Приложение
к постановлению администрации
города Владимира
от 24.04.2023 № 2026

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
города Владимира
от 20.05.2011 № 569

СОСТАВ
городской комиссии по мобилизации доходов в бюджет города

Гарев
Владимир Александрович

- первый  заместитель  главы
администрации  города,  председатель
комиссии;

Трусова
Вера Анатольевна

- начальник  финансового  управления
администрации  города  Владимира,
заместитель председателя комиссии;

Суворова
Светлана Борисовна

- заместитель  начальника  финансового
управления  администрации  города
Владимира,  заместитель  председателя
комиссии;

Горячева
Ирина Николаевна

- заместитель  заведующего  отделом
налоговых  и  неналоговых  доходов
финансового управления администрации
города Владимира, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Майоров
Максим Геннадьевич

Семенов
Александр Васильевич

-

-

заместитель  начальника  аналитического
отдела  УФНС  России  по  Владимирской
области (по согласованию);

заместитель  начальника  управления
по  реальному  сектору  экономики
управления  экономики,  инвестиций,
развития  предпринимательства,
потребительского  рынка  и  услуг
администрации города Владимира;

4

Степанов
Андрей Викторович

- заместитель  председателя  комитета
по  бюджетной  и  налоговой  политике
Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию);

Степанова
Мария Александровна

- начальник  управления  земельными
ресурсами  администрации  города
Владимира.».